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Ergebnisse:

® SV GroR Diben
Fabian, Sigmar
Badar, Ronny
Kaschub, Jirgen
Kaschub, Mario
Kowal, Heiko

Masula, Reinhard

@ svBohsdorf IV
Glatz, Siegfried
Schétzig, Jurgen
Zerbe, Mike

Jank, Thomas

Zerbe, Patrick (5)
Perminow, Erik

78 190
113 214
95 207
92 174
87 152
99 192

74 177
66 164
106 202
109 194
124 237
125 224

# Spielvereinigung BLH |

Schneider, Gerd
Wolff, Christian
Schulz, Mario
Weigel, Simone
Weinzierl, Ricardo
Masur, Jens

¥ SC Spremberg
Frohlich, Hans-Joachim
Rabe, Matthias

Krtiger, Hans-Jurgen
Prach, Thomas
Lehmann, Peter
Lidigke, Tino

Ardelt, Steffen

Tabelle

€6

SG Mulkwitz 1l

ONOUAWNER
QaEaRE wE

91 204
122 197
70 148
64 138
109 211
95 211

101 191
111 195
106 237

81179
111 238
107 209

80 179

SV Stahl Krauschwitz 11
SV Bohsdorf IV
Spielvereinigung BLH |
SV Grof3 Diben
Spielvereinigung BLH Il
SC Spremberg

SV Lausitz Forst Il

Weniger als 50% der Spiele:

Fabian, Sigmar
Wierik, Torsten
Bieder, Patrick
Muschalek, Carsten
Kowal, Heiko
Sonnabend, Roland
Hermann, Marcel

(x) Spieler aus unteren Mannschaften -

GDi1
Mul2
Mul2
GDu1l
GDu1l
Boh4
scS1

10. Spieltag
Kreisliga Spremberg/WsW

Billard - Kegeln - Saison 2025/26
Roman Schultz, Mobil: 01511 7538705, E-Mail: roman.schultz@t-online.de

977 # Spielvereinigung BLH Il 898
190 Nickusch, Wilfried 81 154 154
404 Noack, Peter 100 191 345
611 Liebeherr, Joel 95 179 524
785 Jilke, Andreas 69 167 691
Zerbe, Marco 99 207 898
977 Mariaschk, H.-Joachim 80 143
1034 ® sG Mulkwitz I 978
177 Hartmann, Jens 91 212 212
Krautz, Frank 102 183 395
379 Semisch, Hans 7 87
573 Herschmann, Ingo 83 176 571
810 Nousch, Alexander 77 176 747
1034 Panoscha, Uwe 121 231 978
971 = SV Stahl Krauschwitz Il 1000
204 Chojnacki, Piotr (3) 89 183 183
401 Brauske, Hubert 105 209 392
549 Rosenstengel, Jirgen 111 209 601
Nowusch, Reinhard 99 212 813
760 Noack, René 81 187 1000
971 Seering, Uwe 95 182
1070 ﬂ SV Lausitz Forst Il 952
191 Schmitt, Ansgar 76 152 152
386 Haupt, Holger 63 136
623 Auerswald, Hans-Jorg 96 191 343
Koal, Ralf 108 218 561
861 Geppert, Christian 101 198 759
1070 Jank, Detlef 94 193 952
1070
Punkte S GD Ges. Max.
16: 4 101.036,60 10366 1142
14: 6 101.030,70 10307 1123
12: 8 101.006,80 10068 1087
12: 8 10 961,30 9613 1023
10:10 101.021,80 10218 1110
10:10 10 995,20 9952 1070
6 :14 10 914,10 9141 989
0 :20 10 903,60 9036 978
2 209,50
1 206,00
4 180,50
4 178,75
4 178,75
3 170,67
1 122,00

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

[x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Dolk, Lukas
Perminow, Erik (3]
Zerbe, Marco

Masur, Jens
Brauske, Hubert[1]
Badar, Ronny
Lehmann, Peter
Nowusch, Reinhard 2]
Jank, Detlef

Jank, Thomas (1
Hartmann, Jens (1]
Panoscha, Uwe
Rosenstengel, Jirgen[2]
Mariaschk, H.-Joachim
Noack, Peter

Julke, Andreas
Schneider, Gerd
Koal, Ralf1]

Noack, René 2]
Lidigke, Tino

Kriger, Hans-Jurgen
Seering, Uwe 2]
Liebeherr, Joel
Kanter, Werner
Weinzierl, Ricardo
Schotzig, Jirgen
Wolff, Christian
Schulz, Mario
Frohlich, Hans-Joachim
Glatz, Siegfried
Prach, Thomas
Krautz, Frank

Wolff, Manfred
Masula, Reinhard
Rabe, Matthias
Zerbe, Mike
Auerswald, Hans-Jorg
Nickusch, Wilfried
Ardelt, Steffen
Herschmann, Ingo
Kaschub, Jirgen
Kaschub, Mario
Geppert, Christian
Nousch, Alexander
Haupt, Holger
Weigel, Simone
Vieweg, Christian
Schmitt, Ansgar
Semisch, Hans
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&
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6 231,17
13 220,54
10217,50
10 216,30
11 215,73
10 213,60
9 211,89
10210,80
9 208,22
10207,90
9 207,89
9 207,67
12 205,58
10 205,10
10 204,60
6 203,67
10202,10
11 200,82
9 200,33
10 200,20
10 200,10
12199,58
9 199,00
9 197,33
10197,00
10 196,60
8 195,88
10193,00
10191,60
10 185,60
10184,00
5 181,20
5 178,20
8 178,13
10177,30
9 173,00
9 172,11
10171,40
9 170,33
10170,30
10170,00
10 166,50
9 161,44
9 160,67
9 153,44
7 153,43
5 145,60
7 142,29
10136,50

Erstellt am: 01.02.2026 12:16 Uhr
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